
ISTITUTO COMPRENSIVO 1° C.D.   MANZONI – S.M. G.S.POLI 

 VIA C. ALBERTO, 35 - 70056  MOLFETTA (BA) 

C.M.    BAIC85500X               COD. FISC.    93423240725 

e-mail- baic85500x@istruzione.it – p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it 

1° C.D. Manzoni     TEL/Fax: 080-3345931 /3341444 - S.M. Poli   TEL/Fax:   080-3380897 /3386133 
www.comprensivomanzonipoli.gov.it  

     Prot.   n.5690   /B15                                                        Molfetta, 03/11/2015 

                         ALL’ALBO della Scuola 

                                                                                                                AL SITO WEB dell’Istituto 

                                                                                                                Agli ATTI  della Scuola 
                                                                                                                        

 

              DECRETO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Servizio fotocopie/stampe  ad  uso  didattico  con   fotocopiatrici   in  comodato   d’uso  gratuito. 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il D.I.n.  44/2001; 

VISTA la legge 24 dicembre 2012, n.228 art. 1, comma 150; 

VISTO l'esito delle verifiche fatte sulla Vetrine delle  Convenzioni attive CONSIP   prot.  n. 5453  

del  21/10/2015;  ; 

RITENUTO che il servizio  in oggetto non è reperibile  nelle attuali convenzioni CONSIP; 

VISTA  la determina dirigenziale prot. n.5462 del 22/10/2015, con la quale è stata indetta la gara,  

per  la  fornitura  in  comodato d’uso  ad  uso  didattico di  fotocopiatrici digitali laser e relativi 

servizi; 

VISTA la propria lettera di invito Prot n. 5490 del 23/10/2015, con cui veniva indetta la procedura 

in oggetto;  

VISTA  l’unica offerta,  regolarmente pervenuta nei termini a questo ufficio, della ditta 

TARANTINI Fedele   di Corato (Ba) assunta al prot. n. 5570 del28/10/2015; 

ATTESO il possesso dei requisiti di ammissibilità della Ditta e valutate le caratteristiche tecniche 

offerte; 

CONSIDERATA  che l’offerta economica è nettamente  più bassa del prezzo a base d’asta.  

DECRETA 

 

l'aggiudicazione del servizio fotocopie ad uso didattico con n. 3 fotocopiatrici in comodato d’uso 

gratuito alla Ditta   TARANTINI  FEDELE, con sede in  Corato (BA) – Via G. Gigante, n. 82 – 

84 - 86,  C.F. TRNFLD68E23A662L - P.I. 06241190724  al  costo di € 0,00660833(IVA inclusa)  

per copia/stampa  fino a 240.000 .   

di  impegnare e  autorizzare  la  spesa  a  carico  del Programma  Annuale  A.F.  2015, 2016 e 2017  

all’Aggregato  A2; 

                 Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale della scuola e all’Albo 

e diventa definitivo il settimo giorno  dalla pubblicazione medesima; entro lo stesso termine, 

chiunque vi abbia interesse può proporre reclamo all’Organo che ha adottato l’atto. 

Al presente seguirà stipula del contratto di comodato d’uso gratuito. 

 

 

F.to IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                            Prof.  Michele   Laudadio 

 

 

 

 

mailto:baic85500x@pec.istruzione.it
www.comprensivomanzonipoli.it

